
 

 

   Zawonia, 17.07.2023 r. 

Nr postępowania: GPI.PZP.3.2023 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuje się, że w postępowaniu przetargowym o 

udzielenie  zamówienia  publicznego  na „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAWONIA”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP 676 233 77 35 
Cena oferty: 15 296 232,62 zł 

ilość otrzymanych punktów-100 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona 

jako pierwsza spośród złożonych ofert. 

W w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto  
Ilość otrzymanych punktów 

1 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków, NIP 676 233 77 35 15 296 232,62 zł 100 

2 PGE Obrót S.A., ul. 8-go Marca 6,35-959 Rzeszów NIP 813 02 68 082 15 681 950,15 zł 97,54 

3 
ONE S.A. Ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2 02-627 Warszawa NIP: 5262725362 

16 928 713,90 zł 
 90,36 

 
 


		2023-07-18T07:01:37+0200
	Agnieszka Wersta




